
 
 
 
 

 
 

 

Codice DOC 02/2024 Id. 94/DNC 
 [doc.2] 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ANATOMICHE, ISTOLOGICHE, MEDICO-LEGALI E DELL'APPARATO LOCOMOTORE 
 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 06/02/2024 da GIUSEPPE GIANNICOLA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondi Master Traumatologia del gomito - cod. 32030 

(EUR 7.560,00 - Responsabile Scientifico, GIANNICOLA G.) 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/02/2024 con cui è stata approvata l’attivazione 

della presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 02/2024 prot.n. 341 del 26/02/2024 scaduto il 18/03/2024; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 04/04/2024 in cui sono stati nominati i membri 

della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

GIANNICOLA GIUSEPPE Prof.associato Titolare 
PERSIANI PIETRO Prof.associato Titolare 
ZOCCALI CARMINE Ricercatore TD-B Titolare 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze anatomiche, 
istologiche, medico-legali e dell'apparato locomotore e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 05/04/2024 

 

Il Direttore 
prof. PAOLO ONORI 

 
 


		2024-04-08T07:38:48+0000
	PAOLO ONORI




